

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Fiskernes Ejendomsselskab, Grenaa A/S

Skovsvinget 30, 8500 Grenaa

CVR-nr. 11 90 81 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jens Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fiskernes Ejendomsselskab, Grenaa A/S Skovsvinget 30 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 11 90 81 44
	Stiftet: 30. januar 1988
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 36. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Peter Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa Claus Nielsen, Åstrupparken 72, 8500 Grenaa Bente Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa
Direktion	Jens Peter Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Modervirksomhed	"Skejnæs" Peder Nielsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-29.552	17.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.220	-8.220
Resultat før finansielle poster	-37.772	9.589
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.128	2.260
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76	-1.930
Resultat før skat	-35.720	9.919
Skat af årets resultat	7.859	-88.715
Årets resultat	-27.861	-78.796
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.861	-78.796
Disponeret i alt	-27.861	-78.796

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	525.360	533.580
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>525.360</u>	<u>533.580</u>
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	208.701	220.413
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>208.701</u>	<u>220.413</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>734.061</u>	<u>753.993</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.930	24.543
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.050	0
Andre tilgodehavender	6.955	9.965
Tilgodehavender i alt	<u>19.935</u>	<u>34.508</u>
Likvide beholdninger	<u>263.442</u>	<u>260.518</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>283.377</u>	<u>295.026</u>
Aktiver i alt	<u>1.017.438</u>	<u>1.049.019</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	306.825	306.825
Overført resultat	89.552	117.413
Egenkapital i alt	896.377	924.238
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	110.443	112.252
Hensatte forpligtelser i alt	110.443	112.252
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.891	8.547
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.982
Anden gæld	2.727	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.618	12.529
Gældsforpligtelser i alt	10.618	12.529
Passiver i alt	1.017.438	1.049.019

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	306.825	196.209	1.003.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-78.796</u>	<u>-78.796</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	306.825	117.413	924.238
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-27.861</u>	<u>-27.861</u>
	<u>500.000</u>	<u>306.825</u>	<u>89.552</u>	<u>896.377</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76	1.930
	<u>76</u>	<u>1.930</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	369.887	369.887
Kostpris 31. december 2023	<u>369.887</u>	<u>369.887</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	393.366	393.366
Opskrivninger 31. december 2023	<u>393.366</u>	<u>393.366</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-229.673	-221.453
Årets afskrivninger	-8.220	-8.220
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-237.893</u>	<u>-229.673</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>525.360</u>	<u>533.580</u>
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	220.413	229.737
Afgang i årets løb	-11.712	-9.324
Kostpris 31. december 2023	<u>208.701</u>	<u>220.413</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>208.701</u>	<u>220.413</u>

Heraf forfalder 208.701 kr. efter 1 år.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 525 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med "Skejnæs" Peder Nielsen ApS, CVR-nr. 31179149, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
